
 

TARIFS 2025/2026 (à partir du 7 juillet 2025) 
VACANCES + MERCREDIS 

 

 

   

Allocataires 
CAF / MSA 

 selon Quotient Familial 

 
RESIDENTS LES PIEUX 

 

 
NON RESIDENTS LES PIEUX 

 
Journée 

avec repas 
Journée 

sans repas 
½ journée 
avec repas 

½ journée 
sans repas 

Journée 
avec repas 

Journée 
sans repas 

½ journée 
avec repas 

½ journée 
sans repas 

 
QF ≥ 621 € 

 

 
12,41€ 

 
8,07 € 

 
8,38 € 

 
4,04 € 

 
17,41 € 

 
13,07 € 

 
13,38 € 

 
9,04 € 

 
620 € ≥ QF ≥ 511€ 

 

 
5,50 € 

 
5,50 € 

 
4,30 € 

 
3,00 € 

 
5,50 € 

 
5,50 € 

 
4,30 € 

 
3,00 € 

 
QF ≤ 510 € 

 

 
4,00 € 

 
4,00 € 

 
3,50 € 

 
1,80 € 

 
4,00 € 

 
4,00 € 

 
3,50 € 

 
1,80 € 

 
 
 

        

 
Non allocataires 

 

 
16,81 € 

 
12,47 € 

 
10,58€ 

 
6,24 € 

 
21.81 € 

 
17,47 € 

 
15,58 € 

 
11,24 € 

 


