## TARIFS 2025/2026 (à partir du 7 juillet 2025) VACANCES + MERCREDIS

Allocataires								
CAF / MSA	RESIDENTS LES PIEUX				NON RESIDENTS LES PIEUX			
selon Quotient Familial								
	Journée	Journée	½ journée	½ journée	Journée	Journée	½ journée	½ journée
	avec repas	sans repas	avec repas	sans repas	avec repas	sans repas	avec repas	sans repas
QF ≥ 621 €	12,41€	8,07 €	8,38 €	4,04 €	17,41 €	13,07 €	13,38 €	9,04 €
620 € ≥ QF ≥ 511€	5,50 €	5,50 €	4,30 €	3,00 €	5,50 €	5,50 €	4,30 €	3,00 €
QF ≤ 510 €	4,00 €	4,00 €	3,50 €	1,80 €	4,00 €	4,00 €	3,50 €	1,80 €

Non allocataires	16,81 €	12,47 €	10,58€	6,24 €	21.81 €	17,47 €	15,58 €	11,24€
------------------	---------	---------	--------	--------	---------	---------	---------	--------